
UCHWAŁA NR 88/XII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 229 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 83/X/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Roźwienica wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2025 – 2041 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Opis przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na lata 2025-
2041 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY Nr 88/XII/2025
RADY GMINY ROŹWIENICA
z dnia 31 stycznia 2025 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 49 163 067,69 43 901 044,44 13 118 239,06 240 169,31 16 257 686,36 6 680 748,00 7 604 201,71 2 002 932,84 5 262 023,25 300 000,00 4 962 023,25

2026 50 375 667,45 45 701 722,45 13 501 473,00 290 000,00 17 026 000,00 7 400 000,00 7 484 249,45 2 070 000,00 4 673 945,00 0,00 4 673 945,00

2027 49 998 750,00 49 855 000,00 13 650 000,00 290 000,00 18 980 000,00 9 450 000,00 7 485 000,00 2 070 000,00 143 750,00 0,00 0,00

2028 51 073 750,00 50 805 000,00 13 570 000,00 290 000,00 19 980 000,00 9 450 000,00 7 515 000,00 2 060 000,00 268 750,00 0,00 0,00

2029 51 023 750,00 50 855 000,00 13 670 000,00 290 000,00 19 980 000,00 9 480 000,00 7 435 000,00 2 060 000,00 168 750,00 0,00 0,00

2030 51 059 250,00 50 910 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 480 000,00 7 520 000,00 2 100 000,00 149 250,00 0,00 0,00

2031 51 088 750,00 50 960 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 480 000,00 7 570 000,00 2 100 000,00 128 750,00 0,00 0,00

2032 51 406 150,00 50 970 000,00 13 620 000,00 300 000,00 19 900 000,00 9 500 000,00 7 650 000,00 2 100 000,00 436 150,00 0,00 0,00

2033 51 693 750,00 51 210 000,00 13 820 000,00 300 000,00 19 990 000,00 9 500 000,00 7 600 000,00 2 100 000,00 483 750,00 0,00 0,00

2034 55 093 750,00 54 610 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 000 000,00 10 480 000,00 2 150 000,00 483 750,00 0,00 0,00

2035 55 543 750,00 55 260 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 000 000,00 11 130 000,00 2 150 000,00 283 750,00 0,00 0,00

2036 55 563 750,00 55 260 000,00 13 830 000,00 310 000,00 19 990 000,00 10 000 000,00 11 130 000,00 2 150 000,00 303 750,00 0,00 0,00

2037 56 713 750,00 56 410 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 990 000,00 10 000 000,00 12 180 000,00 2 150 000,00 303 750,00 0,00 0,00

2038 56 813 750,00 56 510 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 990 000,00 10 000 000,00 12 180 000,00 2 250 000,00 303 750,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 1



2039 58 668 750,00 58 330 000,00 13 830 000,00 410 000,00 19 980 000,00 10 000 000,00 13 210 000,00 2 250 000,00 338 750,00 0,00 0,00

2040 60 865 850,00 60 532 100,00 13 830 000,00 515 000,00 19 980 000,00 10 000 000,00 15 205 000,00 2 250 000,00 333 750,00 0,00 0,00

2041 60 865 850,00 60 532 100,00 13 830 000,00 515 000,00 19 980 000,00 10 000 000,00 15 205 000,00 2 250 000,00 333 750,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 49 500 444,89 42 867 043,13 20 851 755,20 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 6 633 401,76 6 633 401,760,00 30 000,00

2026 49 339 148,35 44 664 148,35 21 400 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 4 675 000,00 4 675 000,000,00 0,00

2027 49 050 000,00 45 550 000,00 21 400 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2028 50 096 750,00 46 620 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 3 476 750,00 3 476 750,000,00 0,00

2029 50 017 250,00 46 670 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 3 347 250,00 3 347 250,000,00 0,00

2030 49 978 000,00 46 700 500,00 21 800 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 3 277 500,00 3 277 500,000,00 0,00

2031 50 027 500,00 46 750 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 3 277 500,00 3 277 500,000,00 0,00

2032 50 324 900,00 46 809 500,00 21 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 3 515 400,00 3 515 400,000,00 0,00

2033 50 570 000,00 47 050 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,000,00 0,00

2034 53 901 250,00 49 750 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 4 151 250,00 4 151 250,000,00 0,00

2035 54 391 250,00 49 901 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 4 490 250,00 4 490 250,000,00 0,00

2036 54 405 000,00 50 050 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,000,00 0,00

2037 55 555 000,00 51 100 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 4 455 000,00 4 455 000,000,00 0,00

2038 55 677 852,18 51 100 000,00 22 200 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 4 577 852,18 4 577 852,180,00 0,00

2039 57 578 750,00 51 923 750,00 22 400 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 5 655 000,00 5 655 000,000,00 0,00

2040 59 479 350,00 54 477 250,00 22 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 002 100,00 5 002 100,000,00 0,00

2041 60 625 850,00 55 467 250,00 22 400 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 5 158 600,00 5 158 600,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -337 377,20 0,00 1 312 795,20 1 095 101,10 119 683,10 217 694,10 217 694,10 0,00 0,00

2026 1 036 519,10 1 036 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 948 750,00 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 006 500,00 1 006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 081 250,00 1 081 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 061 250,00 1 061 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 081 250,00 1 081 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 123 750,00 1 123 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 192 500,00 1 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 158 750,00 1 158 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 158 750,00 1 158 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 135 897,82 1 135 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 386 500,00 1 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 975 418,00 975 418,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 519,10 1 036 519,10 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 948 750,00 948 750,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 500,00 1 006 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 250,00 1 081 250,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 250,00 1 061 250,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 250,00 1 081 250,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 750,00 1 123 750,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 500,00 1 192 500,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 750,00 1 158 750,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 750,00 1 158 750,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 897,82 1 135 897,82 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 500,00 1 386 500,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 831 166,92 0,00 1 034 001,31 1 251 695,410,00

2026 x x x x 0,00 15 794 647,82 0,00 1 037 574,10 1 037 574,100,00

2027 x x x x 0,00 14 845 897,82 0,00 4 305 000,00 4 305 000,000,00

2028 x x x x 0,00 13 868 897,82 0,00 4 185 000,00 4 185 000,000,00

2029 x x x x 0,00 12 862 397,82 0,00 4 185 000,00 4 185 000,000,00

2030 x x x x 0,00 11 781 147,82 0,00 4 209 500,00 4 209 500,000,00

2031 x x x x 0,00 10 719 897,82 0,00 4 210 000,00 4 210 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 638 647,82 0,00 4 160 500,00 4 160 500,000,00

2033 x x x x 0,00 8 514 897,82 0,00 4 160 000,00 4 160 000,000,00

2034 x x x x 0,00 7 322 397,82 0,00 4 860 000,00 4 860 000,000,00

2035 x x x x 0,00 6 169 897,82 0,00 5 359 000,00 5 359 000,000,00

2036 x x x x 0,00 5 011 147,82 0,00 5 210 000,00 5 210 000,000,00

2037 x x x x 0,00 3 852 397,82 0,00 5 310 000,00 5 310 000,000,00

2038 x x x x 0,00 2 716 500,00 0,00 5 410 000,00 5 410 000,000,00

2039 x x x x 0,00 1 626 500,00 0,00 6 406 250,00 6 406 250,000,00

2040 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 6 054 850,00 6 054 850,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 064 850,00 5 064 850,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,25% 5,96% 9,13% 9,03% TAK TAK

2026 5,32% 5,32% 7,78% 7,69% TAK TAK

2027 4,82% 13,13% 7,46% 7,37% TAK TAK

2028 4,76% 12,51% 7,61% 7,52% TAK TAK

2029 4,83% 12,51% 8,09% 8,00% TAK TAK

2030 4,78% 12,33% 8,59% 8,49% TAK TAK

2031 4,73% 12,32% 9,43% 9,33% TAK TAK

2032 4,54% 11,96% 10,58% 10,58% TAK TAK

2033 4,61% 11,89% 11,44% 11,44% TAK TAK

2034 4,47% 12,69% 12,38% 12,38% TAK TAK

2035 4,09% 13,39% 12,32% 12,32% TAK TAK

2036 4,08% 13,04% 12,44% 12,44% TAK TAK

2037 3,77% 12,71% 12,52% 12,52% TAK TAK

2038 3,41% 12,60% 12,57% 12,57% TAK TAK

2039 2,83% 13,83% 12,61% 12,61% TAK TAK

2040 3,14% 12,38% 12,88% 12,88% TAK TAK

2041 0,73% 10,28% 12,95% 12,95% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 288 093,25 288 093,25 233 356,09 204 625,56 204 625,56 183 649,56

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 301 161,79 301 161,79 243 941,85 4 675 000,00 0,00 4 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 675 000,00 0,00 4 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 975 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 996 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 893 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 021 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 063 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 092 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 098 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 098 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 075 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Roźwienica Nr 88/XII/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. w 

sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Roźwienica na 2025 rok 
 
 
 

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
GMINY ROŹWIENICA  
NA LATA 2025-2041 

 

Zmiany w WPF wprowadzone niniejszą uchwałą wynikają ze zmiany uchwały budżetowej na 

2025 rok. 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej: 

1) zwiększają planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 119 249,45 zł tj. z kwoty 

218 127,75 zł do kwoty 337 377,20 zł; 

2) zwiększają przychody budżetu o kwotę 119 249,45 zł tj z kwoty 1 193 545,75 zł do 

kwoty 1 312 795,20 zł; w tym pochodzące z planowanego do zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego o kwotę 119 249,45 zł tj. z kwoty  975 851,65 zł do kwoty 

1 095 101,10 zł; 

3) zwiększają limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 119 249,45 zł 

zaciąganych na pokrycie planowanego deficytu budżetu tj. z kwoty 433,65 zł do kwoty 

119 683,10 zł; 

4) zwiększają wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 119 249,45 zł tj. z kwoty 

49 381 195,44 zł do kwoty 49 500 444,89 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 

119 249,45 zł tj. z kwoty 42 747 793,68 zł do kwoty 42 867 043,13 zł; 

 

 

Planowane jest  zwiększenie zadłużenia na rok 2025 z tytułu kredytu o kwotę 1 095 101,10 zł z 

okresem jego spłaty w latach 2026 – 2041. 
 

Tabela nr 1. Rozchody w latach z tytułu spłaty kredytów Gminy Roźwienica wg stanu na 
31 stycznia 2025 r. z prognozą spłaty w latach (przedstawione wg uchwalonej wersji oraz 
proponowanej zmiany wprowadzonej do uchwały budżetowej i uchwały zmieniającej WPF na dzień 
31 stycznia 2025 roku)   

 

Lata spłaty 

kredytów 

Spłaty 

istniejącego - na 

dzień 

31.12.2024 -

zadłużenia 

Spłaty 

zadłużenia 

planowanego 

i istniejącego w 

uchwalonej 

wersji WPF 

Spłaty 

planowanego 

na 2025 rok 

zadłużenia 

w uchwalonej  

wersji WPF 

Spłaty 

planowanego 

na 2025 rok 

zadłużenia 

w proponowanej

 wersji WPF 

Spłaty zadłużenia 

planowanego 

i istniejącego 

w proponowanej 

wersji WPF 

1 2 3 4 5 6 

2025 975 418,00 975 418,00 0,00 0,00 975 418,00 

2026 996 418,00 1 032 269,65 35 851,65 40 101,10 1 036 519,10 

2027 893 750,00 943 750,00 50 000,00 55 000,00 948 750,00 

2028 922 000,00 972 000,00 50 000,00 55 000,00 977 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 1



2029 951 500,00 1 001 500,00 50 000,00 55 000,00 1 006 500,00 

2030 
1 021 250,00 1 071 250,00 50 000,00 60 000,00 1 081 250,00 

2031 1 001 250,00 1 051 250,00 50 000,00 60 000,00 1 061 250,00 

2032 1 021 250,00 1 071 250,00 50 000,00 60 000,00 1 081 250,00 

2033 1 063 750,00 1 113 750,00 50 000,00 60 000,00 1 123 750,00 

2034 
1 132 500,00 1 182 500,00 50 000,00 60 000,00 1 192 500,00 

2035 1 092 500,00 1 142 500,00 50 000,00 60 000,00 1 152 500,00 

2036 1 098 750,00 1 148 750,00 50 000,00 60 000,00 1 158 750,00 

2037 1 098 750,00 1 148 750,00 50 000,00 60 000,00 1 158 750,00 

2038 1 075 897,82 1 125 897,82 50 000,00 60 000,00 1 135 897,82 

2039 1 030 000,00 1 080 000,00 50 000,00 60 000,00 1 090 000,00 

2040 1 336 500,00 1 386 500,00 50 000,00 50 000,00 1 386 500,00 

2041 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 

Suma  16 711 483,82 17 687 335,47 975 851,65 1 095 101,10  17 806 584,92 

 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przedstawiony projekt uchwały jest konsekwencją wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały uwzględnia wielkości w zakresie dochodów, wydatków przychodów 
i rozchodów, które zmienią się w budżecie na 2025 rok w związku ze zmianą uchwały budżetowej. 

Zmieniane wielkości określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D75CD3-916C-495A-91F0-5F47430C6C30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 88/XII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


